
 

 

 

 
Decreto n. 229 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interdipartimen tale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 121 del 14.01.2011 con cui il Cent ro 
Interdipartimentale di Ricerca “Spettrometria di Ma ssa 
Analitica per Ricerche Tecnologiche (SMART) ”  è stat o 
rinnovato per il triennio accademico 2010-2013; 

VISTO il D.R. n. 11093 del 22.11.2007 con cui il pr of. Pier 
Giorgio Zambonin è stato nominato Direttore del Cen tro 
Interdipartimentale in parola per il triennio 
accademico 2007/2010; 

VISTO il verbale per l’elezione del Direttore del C entro 
Interdipartimentale di Ricerca di che trattasi del 
5.07.2010, dal quale risulta eletto il prof. France sco 
Palmisano, per il triennio accademico 2010/2013; 

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

D E C R E T A  

Il prof. Francesco PALMISANO è nominato Direttore d el Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “ Spettrometria di Ma ssa Analitica 
per Ricerche Tecnologiche (SMART) ”  dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, per il triennio accademico 2010/201 3. 
 
 
Bari, lì  24.01.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


